АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

08.02.2018_№ _128_______

г. Ульяновск

О проверке в рамках ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд в отношении

МБДОУ «Центр развития ребенка-

детский сад №179 «Алиса»»

  В соответствии  с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь  постановлением

администрации города Ульяновска  от 25.04.2014 № 2012 «Об утверждении

порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд», утверждённым планом проверок

контрольно-ревизионного отдела на   2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Контрольно-ревизионному отделу в составе:

Руководителя инспекции:

Бирковской Т.В.- начальника КРО;

Членов инспекции:

Тюриной Н.А.- главного специалиста - эксперта;

Мельниковой М.А.- главного специалиста

13.02.2018 по 27.02.2018 провести проверку соблюдения

законодательства в сфере закупок в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребёнка -

детский сад № 179 «Алиса»»  за период с 01.01.2017 по 31.12.2017.

2. По итогам проверки подготовить акт.

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                            С.И.Куликова

Т.В.Бирковская

27-03-37

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА